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Papież Franciszek zagrał
w filmie samego siebie
     W Watykanie odbyła się prezentacja filmu pod tytułem „Beyond the Sun” („Poza
granicami słońca”) z udziałem Ojca Świętego.   W ekranizowanej historii opowiada się
o 5 dzieciach, które przygotowują sie do I Komunii św. Pragną się one dowiedzieć, jak można
poznać Jezusa. Po różnych przygodach trafiają do Watykanu, gdzie papież Franciszek
tłumaczy im, mówiąc: „Poznacie Go, czytając Ewangelię, ucząc się Katechizmu i rozmawiając z
Nim”. W kinach film pojawi się na Boże Narodzenie. Dochód z niego zostanie przeznaczony na
działalność dwóch argentyńskich organizacji charytatywnych, które pomagają dzieciom i
młodzieży w trudnych sytuacjach życiowych. 
†
   

Luksemburg „wyrzucił”
 religię ze szkoły 
     Zastąpi je wychowanie do wartości zgodnego współistnienia.   Kraj ten posiadał długą
tradycję nauczania religii w szkołach. Obok tego organizowano też przy kościołach katechezy
przygotowujące do I Komunii św. i Bierzmowania. Teraz edukacją duchową muszą się zająć
wyłącznie parafie. Będzie to o tyle trudne, że ich liczba została ostatnio radykalnie zmniejszona
z 280 do 33.   

Różaniec Do Granic
na lotniskach 
     W święto Matki Bożej Różańcowej cała Polska wzdłuż granic zostanie otoczona
modlitwą różańcową. Do projektu dołączyły także Lotnisko Chopina w Warszawie, Port
Lotniczy Poznań-Ławica oraz Międzynarodowy Port Lotniczy Katowice w Pyrzowicach.
 Będzie to wydarzenie zamknięte, dostępne jedynie dla pracowników portów oraz
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podróżujących pasażerów, korzystających tego dnia z lotnisk. Modlitwa będzie prowadzona w
lotniskowych kaplicach przez kapelanów miejsc. 
    Akcja jest odpowiedzią na prośbę Matki Bożej o codzienne odmawianie Różańca, którą
wyraziła 140 lat temu w polskim Gietrzwałdzie i 40 lat później w portugalskiej Fatimie. W
obydwu przypadkach jako ratunek dla świata Maryja wskazała pokutę i modlitwę różańcową.
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